
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования» Администрации 

МО «Тункинский район» Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Мондинская средняя общеобразовательная школа»  

 

671013, Республика Бурятия, Тункинский район, п. Монды, ул. Саянская 

1А,   тел. 8 (30147)93-1-76. E- mail: mondy.sosh@mail.ru 

    

 

ПРИКАЗ  

04.05.2022                                                                                                № 13  

О направлении на курсы  

В целях подготовки к введению обновленных ФГОС НОО и ООО в образовательный 

процесс,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Направить следующих педагогических работников МБОУ «Мондинская  СОШ» в ГБУ 

«РЦОИиОКО» для прохождения курсов повышения квалификации по дополнительной 

профессиональной программе «Особенности реализации обновленных ФГОС НОО и 

ООО в образовательном процессе современной школы» с 04 мая по 06 мая 2022 года:  

 

№  ФИО учителей  предмет  

1 Халхаева Светлана Ивановна Учитель ИЗО, музыки  

2 Аюшеева Марина Ринчиновна Учитель русского языка и лит-ры  

3  Шагдурова Зоя Будаевна Учитель английского языка 

4 Матвеева Надежда Станиславовна Учитель начальных классов 

  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

  

ДиректорМБОУ «Мондинская СОШ»:                                                      Т.В. Лопсонова  

  

  
 


	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования» Администрации МО «Тункинский район» Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мондинская средняя общеобразовательная школа»



